

E ALSBO IVS

Enghave Plads 11 4 th
1670 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Sofie Alsbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E ALSBO IVS
Enghave Plads 11 4 th
1670 København V

CVR-nr: 36060352
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte at drive handel, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70.200 kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har i årets løb været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske forhold og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.875	-2.006
Bruttoresultat		-1.875	-2.006
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	-2.006
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		72.075	60.821
Ordinært resultat før skat		70.200	58.815
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		70.200	58.815
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.075	60.821
Overført resultat		-1.875	-2.006
I alt		70.200	58.815

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		245.200	148.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	245.200	148.125
Anlægsaktiver i alt		245.200	148.125
Likvide beholdninger		1.880	1.380
Omsætningsaktiver i alt		1.880	1.380
Aktiver i alt		247.080	149.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		220.199	148.124
Overført resultat		-10.870	-8.995
Egenkapital i alt		209.330	139.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.750	10.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.750	10.375
Gældsforpligtelser i alt		37.750	10.375
Passiver i alt		247.080	149.505

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	25.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>25.001</u>
Nettoopskrivninger primo	148.124
Andel i årets resultat jf. note	72.075
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>220.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>245.200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kin Group IVS ApS, København	50%	440.402	144.150
Victoria 3 ApS	50%	50.000	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.